
Zápis ze 4. pracovního setkání školské rady 
 

při základní škole Hrádek u Sušice, okres Klatovy, konané dne 21. prosince 2009 
 

 
Program: 
 

1. Uvítání 
2. Volba předsedy ŠR 
3. Schválení Výroční zprávy, Inspekční zpráva, Protokol o kontrole KÚPK 
4. Školní preventivní strategie 
5. Školní řád 
6. Diskuse, různé 
7. Závěr 

 
 

1. Všechny přítomné přivítala ředitelka školy paní Ivana Kůrková. 
Přítomným představila nového člena ŠR za pedagogy pana Martina 
Roučku, který byl zvolen 31. srpna 2009 na pedagogické radě.  

 
2. V tajném hlasování byl předsedou ŠR zvolen pan Martin Roučka.  
 
3. Hlavním bodem dnešního jednání je schválení Výroční zprávy za školní 

rok 2008/2009, který vypracovala ředitelka školy paní Ivana Kůrková. 
Dalšími dokumenty, se kterými ředitelka školy seznámila přítomné, byla 
inspekční zpráva ČŠI, Protokol o kontrole KÚPK, Protokol o kontrole 
Finanční komise Obce Hrádek a školní řád. 

 
4. Školní metodik prevence předložil členům rady Školní preventivní 

strategii.  
 

5. Ani v letošním roce neměla ŠR připomínky ke školnímu řádu a tak platí 
v nezměněné podobě i pro letošní školní rok. 

 
6. Diskuse proběhla v obecném duchu. 

 
7. Předseda pan Martin Roučka poděkoval všem za účast.  

 
 
 
 
Na vědomí:  
 
Věra Skalová _____________________ 
 
Ing. Michal Klíma _________________   ____________________________ 
 
Mgr. Ivana Kůrková ________________                                  Zapsal: Mgr. Martin Roučka 


